
UCHWAŁA Nr 677 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 
wyposażenia na rzecz Liceum Ogólnokształcącego w Nisku 

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  wyposażenia  będącego  na  ewidencji
Starostwa  Powiatowego  w  Nisku  na  rzecz  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Nisku
zakupionego  w  celu  wyposażenia  gabinetów  profilaktyki  zdrowotnej  w  szkołach
prowadzonych przez Powiat Niżański.

§ 2

Przekazanie sprzętu nastąpi zgodnie z protokołem zdawczo - odbiorczym.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Mieniem
Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Zarządu 

        Robert Bednarz



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 677/2018 

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 28 czerwca 2018 r.

 Wykaz wyposażenia do nieodpłatnego przekazania na rzecz Liceum Ogólnokształcącego w Nisku

Nazwa Nr inwentarzowy Typ

Tablica Ishihary - 38 tablic EW/0174/2017 Ewidencja wartościowa 384,55

EI/1235/2017 Ewidencja ilościowa 79

Apteczka modułowa w plecaku EW/0152/2017 Ewidencja wartościowa 1537,5

RAZEM: 2001,05

Wartość inwentarzowa 
(w zł)

Zegarowy aparat do pomiaru ciśnienia 
tętniczego krwi z kompletem mankietów


	UCHWAŁA Nr 677 / 2018

